A. Oj. PT., Ep. 15, 45^v

191

Sydr

Нанусзово

(1500)

Lab. Nicolaus Myusko de N. proposuit contra
Marimum plebanum in N. quod eodem reciperit
varam, octo rrophes et velamen uson. sue
omne valens 3 sexag. et auerant frumentum
tr. lignis in 3 ruzen. bus in agro plebani ipni reuo-
ne serviciu. accomodati.

O. Sj. Pt. Ep. 16. 70 v.

192

Széch

(1500)

Narnesowo

Martinus plebanus in N. proposuit contra
nob. Johannem de Onycespuy quia cum
ipse plebanus in hereditate patris sui
in Onycespuy venerat ipse Johannes velu-
erit eum.

e. br. P. I. Sp. 16, 70v

413

Sq. cl.

Noussoro

(1502)

Episcopus proposuit contra nobiles Marcum
de Wronyko, Falconem Shuperki filium
Sigismundi, Paulum granpsewski et Paulum
Sguarki pro noberie in bonis ecclesie in V.
et knethorem in ibidem perenniore.

Q. 57. 31. 2p. 16, 141

Naruschowa

Sach

(1509)

.. in causa -- Mich. suffraganei Ploc. contra nob. Nich. Baschipski -- quia ipse, lite pendente occasione percussione cmethonum in d. non obstante, veniens -- in prefatam villam d. -- ibidem Catherinam uxorem pellificis baculo percussit -- et in toto eandem debilitavit --. Ex adverso nob. Nic. Basch. -- allegavit, quod iste articulus, super quo conventus est, -- non pertinet -- ad iudicium spirituale sed seculare, etiam attento, quod illius ville dominus suffrag. non sit dominus, sed moniales dicitur Hare Regl. extra muros Ploc., que pro iniuria cmethonum motam actionem directam habent et nuper in com. Zerkocr. coram dno dnce et aliis dominis -- quere sunt contra ipsum --. -- Et d. officialis remisit

Ulanowski Acta cap. III 289

causam ad ius seculare quantum ad con-
fessiones, quantum vero ad familiam dni suffa-
goni et eiusdem familie percussione --
eidem nobili respondere mandavit --."

sach

Naruszewo, Naruszewo (1513)
I
testes sup. invarione domus plebanalis
in N. owo et receptione acerorum post mortem
viri sev. p[re]s Michaelis suffraganei Stor. et plebi
in Jo. per n[ost]ros Barthol[omaeum] et Paulum Crisay
facta --

1. p[re]s honor. Joh. de Radziwyl comendat.
in N. owo, bonus p[re]s. -- nos, B. et P. Crisay
remittens manum assignata cum 100 sel ultra curibus
Cwaltonum ac ipsorum familiarum videl. --
in curibus plebanalem ibid. in N. -- receperunt --
acerorum tritici et alium cive et in vitam p[er]ami-
bore duxerunt.

A. D. J. Stor, Ep. 149, 179

2. testis -- Joh. Radzymusky competentis
etatis, bene possessionatus -- (jw.) et in
villam Hamboro conduxerunt -- "

I

Narussow, Narussen ^{sqch} (1515)
Testes Margar. priorisse et Anne Mylodowska sub-
priorisse alicuamque virg. conventus et monast. s. Marie
Magd. extra muros Poler. contra honor. Stan.
Woznyersky pleb. in N.

1. de his lab. V. Fus pellifer in N. subditus
monialium. habens in bonis ad 12 seag. --

" Interrogatus nonne sciret consuetudinem esse
in tota Polonia et Moravia, quod ubicumque possessor
ville ligna pro sua necessitate exident, illic
et plebanus in tanta quantitate et necessitate (?),
respondit quod ista consuetudo est contraria,

qui dixit, quod in
A. D. P. C., Ep. 149, 214-217

Krojsko et in Pradrymys et alibi non admit-
titur plebanus accipere ligna sine licencia pos-
sessorum (sed in sanctuario nō contentus),
causam sciencie reddens, quia ibi fiebat in
Krojsko et laborabat domino. Quantum vero ad
alios plebanos, qui sunt heredes, possunt habere lig-
na. In N. etiam ~~acc~~ nunquam accipiebant pleba-
ni ligna, sed in suo sanctuario et in N. et ubique
sunt contenti. -- eandem familiam fugavit
anse vibrato in Scarboschewo, rescit tamen, si ple-
banus subordinavit. -- videtur esse bonus homo
dominus Adam neque nōi constat, quod alicui
faceret iniuriam. -- testis et kmetiones dabant
tributum gallosum, quando d. Joh. tunc arendabat
[c. d.]

N. Carussomo,

Sachs (1515) II

[c. d.] plebanum et morabatur in domo pleba-
nali et ibid. ad eum tanquam ad factorem impor-
tabant. " - -

2. testis lab. Paul. tutor de N., etatis 40 annorum,
est + ignobilis + plebeus E " sibi nihil constare,
quod plebanus subordinaret dno Adam fratrem
suum " E " iam rappe plebanus fuerunt effosse quando pelle-
ret scopis in forestam

3. testis lab. Joh. Crachyva de N., annorum 50 c. v. u.
subditus est monialium, habens in bonis 10 seaag.
c. v. u. ; mulier percussa est per plebanum (216^u) ipse
existens scabinus vocatus fuit cum aliis scab. ad tes-
timonium et iur. ex silva de truncis excisis per
+ Dj. Pi., Ep. 179, 214-217^o vestigia curruum
;

et inserunt ligna in domo plebanoti. --
respondit se ignorasse huiusmodi consuetu-
dines, tamen in N. -- nunquam plebanus habuit
libertatem excidendi ligna, nisi cum voluntate
factoris aut sanctimonialium. " in horrea
cuiusdam kmethonis Karaka in N. "

" Adam Woznyersky fugavit cum gladio rictato
familiarem d. Johannis in villa Staroborscheno "

" isti galli esserant monialibus post mortem
suffraganei. "

u. testis lob. flb. Jobanzer de N. villicus
in eadem illa et subditus monialium. " scit
quod in N. plebanus nunquam habuit libertatem exci-
dendi ligna in vilis monialium † -- -- isti [c. d.]

Naruszewo

Szech

(1515)

III

[c. d.] capones et galli fuerunt comparati pro tributo solito dño Johi tunc existenti in promotione bonorum N. "

5. d. d. lob. Joh. V krop kmetho de N. subditus nominalium, maritus mulieris pœcuse [per pleb^m].

-- "quando d. Joh. auendavit capellan, non fuerunt ita galli et cappones, sed dñus Joh. propriis pecuniis eosdem comparavit " --

A Dj. PC., Ep. 179, 214-217"

Naruszewo (w 174.), Narusnowo

174ch (1515)

Tedes honor. Stan^o plebani in N-owo contra diser.
Joh. Grabza presb. factorem monialium S.M.M.
extra muros Ploc. in N-owo -

1. testis diser. Stan. det. de Wola Lohrewska
succentor in N-owo ("verba inhonesta -- vices
memorare verba que tibi dixit dominus epus")

ante domum vicariam in N-owo in presentia
vicariorum "

2. testis diser. Stephon. vicar. in N-owo

3. 4. nob. Dobanus de Gramceno : "focaria domi Joh^{is}
petebat fragmenta a parochianis sed dominus Joh. per se
A Dj. PC., Ep. 149, 218 - 219 non petebat."

4. festis dixer. Gregor. presb. ^[scote] minister in
N-owo . . .

Нарисовано

Сыр / (1515)

(moniales s. Marie Magd. extra muros Pol.)

.. contra honor. Stanisl [Wornycerky] p[er]lib in d.

-- quomodo ipse -- h[er]emithon prefatarum monia-
lium s. serophas in h[er]emithon, it. slavicus ad yf[er]um
plebanalem mulierem quandam subditam dicituram uo-
mialium baculo enormiter percussit. it. et silvis
prefatarum virginum ligna et robora pro edi-
ficiis valencis -- excidit -- Ex adu[er]so --
idum dicitur Stan. serophas d[omi]ne femine -- de vapis
in agro sanctuarii sui in d. seminatis ad forestam
suam pellebat, ipsa eo

ADJ PC, Ep. 2, 89-90

insplicito in eundem fere impetum, primum
inwadendo vobis inhonestis et successive --
accepto sero in eundem foveam et ridenter
procedunt -- "

Narusseus

102 ch / (1517)

1. testis Stephan. vicar. s. Naruscheus, ^{parit} voca-
tus per nob. Urbanum Zagayewy, et cum ipso
de de plebanus in d., ad scribendum testamentum

-- [cum Joh^o Pusyph de Zagayewo, anobis Urbani]
presentes fuerunt, quando prefatus Urbanus 2: ibi cor-
poribus testatoris reducere sibi ad memoriam deli-
ta et interrogabat -- simul cum plebano, si ita ut
voluntas sua, ut istud debitum legaretur eccle s. d.
vel ~~off~~ alibi -- " 2. testis discr. Mathias

minister in d. -- -- et dominus Joh. plebanus
in Ostrowansz omnia per
ADf. Pö., Ep. 149, 257. v cum legata -- conscript.

Naruszewo

Szech

(1517)

" Item in orzanych pleb. in N. et executor testamenti
nob. Joh^s Pusnyk Zagayensky -- petit testamentum
-- confirmari -- producit 2 testes, videl. discretos Steph^m
de Dobrzya vicarium et Mathiam de Guryczan mi-
nistrum in N. -- Ex adverso nob. Urbanus Zagay-
ensky -- dicit non esse confirmandum, allegando
quia huiusmodi testamentum est scriptum a statore
loqui non valente. -- "